Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1114/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização de canaleta, que gera reclamações na região central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização da canaleta localizada no cruzamento da Rua Inácio Antônio com Professora Terezinha Arruda Ribeiro no Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O cruzamento vem gerando problemas, devido aos buracos ali existentes, acumula água que serve de criadouro do mosquito transmissor da Dengue. Motociclistas já sofreram quedas no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de fevereiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
db90baff-2383-42bf-ab47-be0725e6349d.png
PROTOCOLO 1728/2016 - 18/02/2016 15:21

image1.jpeg

image10.jpeg